
UCHWAŁA NR XXIX/244/2020
RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO

z dnia 22 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Jarosławskiego

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz.
284, 374, 568, 695 i 1175)

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się wieloletnią prognozę finansową Powiatu Jarosławskiego wraz z prognozą
kwoty długu na lata 2021 - 2028, na treść w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do
niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się treść Załącznika Nr 2, zawierającego przedsięwzięcia, o których mowa
w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, na treść jak w Załączniku Nr 2 do
niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.

      PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU

        MARIAN FEDOR   


